АДМИНИСТРАЦИЯ ЗНАМЕНСКОГО РАЙОНА
                                       ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 19 января 2015 года                                                          № 2
О составе районной межведомственной

комиссии по охране труда

        В связи с изменением кадрового состава Администрации Знаменского района,

                                       П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Утвердить состав районной  межведомственной  комиссии по охране труда, изложив состав комиссии в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Считать утратившим силу Постановление Администрации Знаменского района Орловской области от 03 сентября 2014 года № 180.
3. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Администрации Знаменского района С.В.Сёмочкина.
Глава Знаменского района                                                      Е.С. Линьков

                                                                                                           Приложение
                                                                              к постановлению Администрации

                                                                     Знаменского района Орловской области

                                                                    от «__» января 2015 года №  _____

                                                   С О С Т А В

                  районной межведомственной комиссии по охране труда

Сёмочкин Сергей          - первый заместитель Главы администрации

Викторович                     Знаменского района, председатель комиссии;
Галченкова Людмила    - главный специалист по осуществлению

Сергеевна                         государственных полномочий в сфере
                                          трудовых отношений, секретарь;

                                          Члены комиссии:

Выскребенцева Ирина   - начальник отдела экономики и трудовых

Николаевна                       ресурсов;

Черникова Светлана     - и.о. начальника отдела документационно- технического

Александровна               обеспечения ( председатель координационного совета
                                        профсоюзов Знаменского района);
Думчев Александр      -  начальник отдела сельского хозяйства
Михайлович                  и продовольствия;
Лаврухин Юрий          - главный специалист отдела сельского
Александрович              хозяйства и продовольствия;
Толкачёва Марина       - старший специалист 1-ого разряда-
Алексеевна                     уполномоченный по Знаменскому району ГУ

                                        Орловского регионального отделения Фонда

                                        социального страхования РФ (по согласованию);
Плиев Владимир             - главный врач бюджетного учреждения

Павлович                           здравоохранения Орловской области

                                           Знаменская ЦРБ ( по согласованию );
Тютякин Алексей            - начальник пожарной части № 22

Анатольевич                       ( по согласованию ).